
Утверждаю
И.о. директора ГБОУ ООШ пос.Пионерский

_______________Макеева Н.А.
Приказ №160 от 31.08.2022 г.

График проведения оценочных процедур в ГБОУ ООШ пос.Пионерский
на  первое полугодие 2022-2023 учебного года.

Класс  Уровень оценочной
процедуры

Учебный предмет Планируемые
сроки проведения

1 класс Внутришкольный
мониторинг
качества подготовки
обучающихся

 Диагностическая работа 
учащихся
1 класса с целью определения
показателей (уровня) развития на
начало учебного года

23.09.2022 г

Промежуточная 
диагностическая  работа 
1 класса с целью определения 
уровня усвоения программного 
материала 

15.12.2022 г.

2 класс Школьный Русский язык 29.09.2022
19.10.2022
16.11.2022
06.12.2022
23.12.2022

Математика 15.09.2022
04.10.2022
25.10.2022
24.11.2022
14.12.2022

Литературное чтение 09.09.2022
21.10.2022
22.11.2022
27.12.2022

Окружающий мир 27.10.2022
30.11.2022
16.12.2022

Английский язык 11.10.2022
10.11.2022
20.12.2022

3 класс Школьный Русский язык 28.09.2022
17.10.2022
11.11.2022
30.11.2022
15.12.2022

Математика 27.09.2022
06.10.2022



14.11.2022
05.12.2022
22.12.2022

Литературное чтение 08.09.2022
05.10.2022
25.11.2022
12.12.2022

Окружающий мир 30.09.2022
26.10.2022
14.12.2022

Английский язык 11.10.2022
10.11.2022
20.12.2022

4 класс Школьный Русский язык 15.09.2022
10.10.2022
27.10.2022
30.11.2022
15.12.2022

Математика 07.09.2022
29.09.2022
19.10.2022
17.11.2022
21.12.2022

Литературное чтение 09.09.2022
25.10.2022
14.11.2022
09.12.2022

Окружающий мир 21.09.2022
21.10.2022
25.11.2022
23.12.2022

Английский язык 19.09.2022
12.10.2022
16.11.2022
07.12.2022

5 класс Школьный 
ВПР

Школьный 

Русский язык 08.09.2022
11.10.2022
12.10.2022
17.11.2022
06.12.2022

Школьный Литература 14.09.2022
17.10.2022
25.11.2022
22.12.2022

Школьный Английский язык 26.09.2022
26.10.2022
28.11.2022



19.12.2022

Школьный 
ВПР
Школьный

Математика 12.09.2022
29.09.2022
21.10.2022
11.11.2022
14.12.2022

Школьный История 23.09.2022
15.11.2022
06.12.2022

Школьный География 28.12.2022

Школьный Биология 01.12.2022

Школьный Технология 04.10.2022
22.11.2022
20.12.2022

Школьный 
ВПР
Школьный

Русский язык 06.09.2022
28.09.2022
21.10.2022
24.11.2022
15.12.2022

6 класс Школьный Литература 16.09.2022
24.10.2022
21.11.2022
16.12.2022

Школьный Английский язык 19.09.2022
10.10.2022
28.11.2022
21.12.2022

Школьный 
ВПР
Школьный

Математика 09.09.2022
30.09.2022
18.10.2022
22.11.2022
26.12.2022

Школьный История 20.09.2022
06.10.2022
02.12.2022

Школьный Обществознание 14.10.2022 

Школьный География 14.11.2022

ВПР Биология 11.10.22

Школьный Технология 20.10.2022
16.11.2022
07.12.2022



7 класс ВПР
Школьный

Русский язык 22.09.2022
11.10.2022
27.10.2022
25.11.2022
20.12.2022

Школьный Литература 21.09.2022
19.10.2022
21.12.2022

Школьный Английский язык 26.09.2022
17.10.2022
17.11.2022
19.12.2022

Школьный 
ВПР
Школьный

Математика (модуль 
«Алгебра»)

15.09.2022
10.11.2022
16.11.2022
15.12.2022

Школьный Математика (модуль 
«Геометрия»)

28.09.2022
10.11.2022
06.12.2022

Школьный Информатика 09.12.2022 

Школьный Физика 12.10.2022
14.11.2022
07.12.2022

Школьный История 20.10.2022
24.11.2022
16.12.2022

ВПР Обществознание 07.10.2022

Школьный География 21.10.2022
23.11.2022
22.11.2022

Школьный Биология 25.10.2022
22.11.2022
13.12.2022

8 класс ВПР
Школьный

Русский язык 21.09.2022
20.10.2022
24.11.2022
21.12.2022

Литература 19.09.2022
12.10.2022
16.11.2022
14.12.2022

ВПР
ВПР
Школьный

Английский язык 27.09.2022
29.09.2022
17.10.2022
21.11.2022



19.12.2022

ВПР
Школьный

Математика (модуль 
«Алгебра»)

23.09.2022
14.10.2022
23.11.2022
23.12.2022

Школьный Математика (модуль 
«Геометрия»)

11.10.2022
01.12.2022
27.12.2022

Школьный Информатика 05.12.2022

Школьный Физика 19.10.2022
30.11.2022
22.12.2022

ВПР
Школьный

История 08.10.2022
17.11.2022
15.12.2022

Школьный Обществознание 22.11.22

Школьный География 29.09.2022
25.10.2022
29.11.2022

Школьный Биология 03.10.2022
14.11.2022
08.12.2022

Школьный Химия 04.10.2022
10.11.2022
13.12.2022

Школьный Технология 08.11.2022

Школьный Основы безопасности 
жизнедеятельности

07.12.22

9 класс ВПР
Школьный

Русский язык 28.09.2022
20.10.2022
14.11.2022
26.12.2022

Школьный Литература 23.09.2022
14.10.2022
25.11.2022
20.12.2022

Школьный Английский язык 26.09.2022
17.10.2022
18.11.2022
16.12.2022

Школьный 
ВПР
Школьный

Математика (модуль 
«Алгебра»)

12.09.2022
07.10.2022
21.10.2022
23.11.2022



Школьный Математика (модуль 
«Геометрия»)

22.09.2022
17.11.2022
13.12.2022

Школьный Информатика 05.12.22

Школьный Физика 21.09.2022
13.10.2022
22.12.2022

Школьный 
ВПР
Школьный

История 15.09.2022
07.10.2022
12.12.2022

Школьный Обществознание 05.10.2022

Школьный 
ВПР
Школьный

География 12.10.2022
02.11.2022
15.12.2022

Школьный Биология 19.09.2022
24.10.2022
21.11.2022

Школьный Химия 25.10.2022
08.11.2922
27.12.2022

Школьный Основы безопасности 
жизнедеятельности

24.11.22
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